Проект

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-462 (доб.462), duma@admhmansy.ru
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
 КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

    16 января 2024 года										  	   № 1

	1415
	1.
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 2 июня 2014 года № 517-V РД «О Правилах благоустройства территории города Ханты-Мансийска».

	Докладывают:
	Волчков Сергей Анатольевич – заместитель
Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска,
Корчевская Елена Александровна – директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска – главный архитектор

	2.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Игушев
Евгений Юрьевич
	- председатель Счетной палаты города
Ханты-Мансийска,

	Хромченко
Дмитрий Викторович
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	Струженко
Юлия Валентиновна
	- начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска,

	Плотник
Дмитрий Сергеевич
	- заместитель начальника организационного управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска